
Zarządzenie nr 152/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu  

Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta i Gminy Myślenie na lata 2023-2030 

 

Działając na podstawie art. 17 ust. 2 pkt 2 i 3 w związku z art. 6 ust.1-10 ustawy z dnia 

9 października 2015r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2021 r., poz. 485 z późn. zm.) zarządza 

się, co następuje: 

§1. 

1. Zarządzam przeprowadzenie konsultacji społecznych, zwanych dalej 

konsultacjami, dotyczących projektu Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta 

 i Gminy Myślenie na lata 2023-2030. 

2. Konsultacje będą prowadzone w okresie od dnia 7 lipca 2023 r. do 11 sierpnia 2023r. 

3. Celem konsultacji jest zebranie uwag, opinii i propozycji dotyczących projektu 

Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Miasta i Gminy Myślenie na lata 2023 -

2030. 

 

§2. 

1. Konsultacje prowadzone będą w formie: 

a. spotkania otwartego połączonego z debatą z udziałem ekspertów od 

rewitalizacji dla wszystkich interesariuszy w dniu 1 sierpnia 2023 r. o godz. 

16.00 w Muzeum Niepodległości w Myślenicach, ul. Romualda Traugutta 11, 

sala na II piętrze. 

b. zbierania uwag ustnych w Urzędu Miasta i Gminy Myślenice 

c. zbierania uwag w wersji papierowej lub elektronicznej, z wykorzystaniem 

formularza konsultacyjnego do projektu Gminnego Programu Rewitalizacji 

2. Wypełnione formularze można składać: 

a. drogą elektroniczną na adres: info@myslenice.pl (w temacie emaila proszę 

napisać „Rewitalizacja – konsultacje społeczne”). 

b. drogą korespondencyjną (decydować będzie data wpływu do Urzędu) na adres: 

Urzędu Miasta i Gminy Myślenice, Rynek 8/9, 32- 400 Myślenice. 

c. zbieranie uwag ustnych odbywa się w Urzędu Miasta i Gminy Myślenice, Rynek 

8/9, pok. 72, 32- 400 Myślenice, przez cały okres trwania konsultacji  

w poniedziałki, wtorki, środy, czwartki i piątki w godzinach pracy Urzędu. 

 

 

mailto:info@myslenice.pl


§3. 

1. Projekt programu wraz z załącznikami i formularzami zgłoszeniowymi do pobrania 

dostępne są w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej 

www.myslenice.pl/aktualnosci/rewitalizacja. 

2. Materiały dostępne są również w Sali Obsługi Klienta w godzinach pracy Urzędu 

Miasta i Gminy Myślenie, Rynek 8/9, 32-400 Myślenice. 

§4. 

Nie będą rozpatrywane uwagi z datą wpływu po dniu 11 sierpnia 2023 r., 

§5. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Rozwoju i Funduszy 

Zewnętrznych Miasta i Gminy Myślenie zobowiązując go do opracowania i ogłoszenia 

na stronie Urzędu Miasta i Gminy Myślenie w Biuletynie Informacji Publiczne informacji 

podsumowującej przebieg konsultacji, zawierającej dane o miejscu i czasie jej 

przeprowadzenia i omówienie jej przebiegu.  

§6 

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości przez zamieszczenie w Biuletynie 

Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej 

https://myslenice.pl/aktualnosci/rewitalizacja.  

§7. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  



FORMULARZ UWAG  

dotyczący konsultacji społecznych w sprawie Gminnego Programu 

Rewitalizacji Miasta i Gminy Myślenie na lata 2023-2030 

Wprowadzenie: 

Zgodnie z ustawą o rewitalizacji z dnia 9 października 2015 r.: 

Rewitalizacja jest to  proces wyprowadzania ze stanu kryzysowego obszarów 

zdegradowanych poprzez zintegrowane działania na rzecz społeczności lokalnej, 

przestrzeni i lokalnej gospodarki, skoncentrowane terytorialnie i prowadzone we 

współpracy z lokalną społecznością w sposób zaplanowany oraz zintegrowany przez 

określenie i realizację programów rewitalizacji. 

Podstawowym narzędziem rewitalizacji jest Gminny Program Rewitalizacji, który 

koncentruje się na najbardziej problemowych (zdegradowanych) obszarach miasta. 

Dokument ma na celu przedstawić spójną wizję wyjścia tego obszaru z kryzysu, 

zapewnić kompleksowość działań, a także umożliwić jak największe zaangażowanie 

organizacji pozarządowych i podmiotów bezpośrednio zainteresowanych działaniami 

rewitalizacyjnymi. 

 

1. Informacja o zgłaszającym: 

Imię i nazwisko  

Nazwa 

instytucji/jednostki/przedsiębiorstwa 

(wpisać w przypadku, gdy uwagę 

zgłasza jej przedstawiciel) 

 

e-mail  

adres zamieszkania  

(bądź siedziby, w przypadku 

instytucji/jednostki/przedsiębiorstwa) 

 

 

Mieszkaniec obszaru rewitalizacji  

Właściciel, użytkownik wieczysty, 

podmiot zarządzający 

nieruchomościami znajdującymi się 

na obszarze rewitalizacji 

 

Mieszkaniec gminy poza obszarem 

rewitalizacji 

 

Podmiot prowadzący lub zamierzający 

prowadzić na obszarze gminy 

działalność gospodarczą 

 

Podmiot prowadzący lub zamierzający 

prowadzić na obszarze gminy 

działalność społeczną, w tym 

 



organizacje pozarządowe i grupy 

nieformalne 

Jednostka samorządu terytorialnego / 

jednostka organizacyjna 

 

 

Organ władzy publicznej  

inne  

 

2. Zgłaszane uwagi, propozycje zmian zapisów 

Lp. 
Temat, do którego odnosi się 

uwaga  
Treść i uzasadnienie uwagi 

1 
  

2 
  

 

3. Zgłaszane uwagi, propozycje zapisów 

Wypełniony formularz należy dostarczyć drogą korespondencyjną, bądź bezpośrednio 
do Biura Obsługi Klienta na adres: Urząd Miasta i Gminy w Myślenicach, Rynek 8/9, 
32- 400 Myślenice lub pocztą elektroniczną na info@myslenice.pl. 
 
 
Data i czytelny podpis (imię i nazwisko osoby wypełniającej formularz) 

 

…………………………………………………………………………... 

 

( pieczęć firmowa w przypadku instytucji/jednostki/przedsiębiorstwa) 

 

…………………………………………………………………………... 

 

 

mailto:info@myslenice.pl

